Datace: první polovina 15. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: poznámka fol. 326r: *Et sic est finis huius cyrurgie per me fr. M. Ber. exulem de Rudnicz.* Poznámka na fol. 329a: *Sic ego igitur fr. M. Ber., canonicus regularis de Rudnicz, iam multis annis exul, de propriis degens in partibus alienis hunc tractatum cyrurgie cum aliis in hoc libello diversarum materiarum collectis pro necessitate legencium et utilitate practicancium, in quo libello breviter lector intelligens et practicus diligens inveniet multa bona et diversa de utraque videlicet tam practica medicine quam cirurgie, non tamen summatim et ordinarie posita, sed hinc inde sparsim collecta, et causa erat penuria ratione diversorum exemplariorum; ideo de tali rusticitate inordinate posicionis et indebite colleccionis peto mihi humiliter indulgeri. Et quicumque plura habere voluerit, recurat ad nostrum Confundarium maiorem. Insuper peto qui meis libellis usum fuerit, habeat memoriam mei in oracionibus suis et oret Deum pro me. Amen.*

**155. Moravská zemská knihovna Brno Mk 35\***

Obsah rukopisu: Floretum collectum de diversis libris doctorum sanctorum per ordinem  
alphabeti

Datace: začátek 15. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: poznámka *Floretus Monasterii beatae mariae V. in Rudnicz*

**156. Moravská zemská Brno Mk 36\***

Obsah rukopisu: Tractatus fidei, Postilla super Cantica Canticorum

Datace: druhá polovina 14. století

Vazba: pozdější

Vlastnické poznámky: poznámka *Iste liber est Canoniorum Regularium in Rudnicz (?)*